（様式第１－１号）

（様式第１－１号）

令和　　年　　月　　日

　上北教育事務所長　殿

　　　　　                                    　　　　　　　　　　　立　　　学校

　　　　　                                        　　　　    　校長　　　　　　　　　eq \o\ac(□,印)
特別支援教育巡回相談員の派遣要請書
　このことについて，下記のとおり要請します。

                                       記

	相談者氏名
	分掌（特別支援学級担任・学年担任など）
	職名・経験年数（特別支援学級担任等経験年数／教職経験年数）

	連絡先（学校電話番号）

	派遣を希望
する日時
	第１回
	第１希望
	月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	第２希望
	月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	第２回
	第１希望
	月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	第２希望
	月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	助言や援助

の内容
	希望する項目（○を付ける，複数選択可）

（　）児童生徒の指導に関すること

（　）保護者との連携に関すること

（　）校内支援体制に関すること

（　）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	選択した項目についての概要

※「特別支援教育巡回相談フェイスシート」を併せて提出すること。